
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 березня 2016 року                № 23 

 

Про  розгляд заяви гр. _____________. 

Розглянувши заяву гр. ___________________, жителя  м. Бережани,       

вул. Крушельницької, __  від 09.03.2016 року та  подані документи, керуючись 

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити гр. ________________ у видачі містобудівних умов і 

обмежень з метою влаштування металевої сходової клітки до нежитлової 

будівлі магазину по вул. Міцкевича,_______ в м. Бережани, оскільки 

проектована конструкція виступає на проїжджу частину  вул. Міцкевича в        

м. Бережани, на відстань 1, 8 метра. 

2. Зобов’язати гр. ____________ до 10 квітня 2016 року демонтувати 

самовільно встановлену конструкцію сходової клітки та привести у первісний 

стан захоплену земельну ділянку по вул. Міцкевича в м. Бережани.  

3. Рекомендувати гр.  ______________ влаштувати сходову клітку в 

приміщенні магазину, виділивши окремий тамбур, з із загальної площі 

торгового залу. 

4. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 

                   Халупник З.О.            


